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Į kovą stos be lyderių 
Lietuvos regbio rinktinės treneriai paskelbė 24 žaidėjų, kurie toliau rengiasi rytojaus akistatai 
prieš Maltą, sąrašą 

�

 

Lietuvos regbio rinktinės treneriai paskelbė 24 žaidėjų, kurie toliau rengiasi rytojaus akistatai prieš Maltą, sąrašą. Spalio 
30d. 14 valandą Šiaulių miesto centriniame stadione prasidėsiančiose Europos Nacijų Taurės (ENT) 2A diviziono 
pirmosiose rungtynėse, Lietuvos rinktinei negalės pagelbėti beveik visi užsienio klubuose rungtyniaujantys žaidėjai. 
 
Po pastarųjų kelių metų pergalingo žygio ENT varžybose, Lietuvos nacionalinė regbio rinktinė pakilo iki 2A diviziono, 
kuriame taip pat rungtyniauja Kroatijos, Švedijos, Maltos ir Latvijos rinktinės. Pirmasis priešininkas - maža, bet puikius 
rezultatus regbio aikštelėse demonstruojanti Maltos rinktinė. 
 

 
 
Absoliuti dauguma būsimųjų Lietuvos rinktinės priešininkų gyvena Didžiojoje Britanijoje ir Australijoje. Komanda 
susirenka likus savaitei iki rungtynių ir, tradiciškai, rengia pasirengimo stovyklą Anglijos pietuose. Pastaraisiais metais į 
komandą bandoma kviesti vis daugiau nacionalinėse Maltos pirmenybėse rungtyniaujančių regbininkų, bet pagrindinę 
smogiamąją jėgą ir toliau sudaro britų regbio mokyklos auklėtiniai, turintys Maltos pasus. 
 
Lietuvos rinktinę prieš šias rungtynes ištiko tikra traumų karštinė. Iš visų užsienyje rungtyniaujančių Lietuvos rinktinės 
lyderių, šeštadienio rungtynėse į aikštelę išbėgs tik Ignas Darkintis, rungtyniaujantis pietryčių Anglijos Thanet 
"Wonderers" regbio klube. Likę žaidėjai, dėl traumų, negali prisijungti prie rinktinės. Tikimasi, jog keli užsienio lygose 
rungtyniaujantys lietuviai galės pagelbėti komandai antrosiose grupės rungtynėse, lapkričio 6d., išvykoje, prieš Švediją. 
 
Lietuvos regbio rinktinės trenerių paskelbtame 24 žaidėjų sąraše, kaip ir įprastai, dominuoja Šiaulių regbio klubų 
atstovai. Praėjusį savaitgalį Lietuvos čempionų titulą apgynęs Šiaulių "Vairas-Jupoja" į rinktinę delegavo 12 žaidėjų, 
antros vietos laimėtojai, Šiaulių "BaltRex" - 8. Sąraše taip pat yra du Kauno "Ąžuolo" atstovai, po vieną žaidėją iš RK 
Šiauliai ir Vilniaus Regbio Akademijos. Galutinis, 22 žaidėjų sąrašas paaiškės prieš pat rungtynes. 
 
Žaidėjas, Klubas 
Ignas Darkintis, Thanet "Wonderers", "Vairas-Jupoja" 
Tomas Zibolis, Šiaulių "BaltRex" 
Mantas Kazlauskas, Šiaulių "Vairas-Jupoja" 
Richardas Stankus, Šiaulių "Vairas-Jupoja" 
Artūras Rachimovas, Šiaulių "Vairas-Jupoja" 
Augustinas Terleckas, Vilnaus Regbio Akademija 
Darius Nosys, Šiaulių "Vairas-Jupoja" 
Marius Vaikėnas, Šiaulių "BaltRex" 
Laurynas Tipelis, Šiaulių "BaltRex" 
Audrius Ramančionis, Šiaulių "Vairas-Jupoja" 
Mindaugas Grigas, Šiaulių "Vairas-Jupoja" 
Vilius Kucinas, Šiaulių "Vairas-Jupoja" 
Gediminas Švoba, Šiaulių "BaltRex" 
Mindaugas Misevičius (k), Šiaulių "Vairas-Jupoja" 
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Seime pagerbtos 2009-2010 m. sportiškiausios Lietuvos 
mokyklos. Šiame konkurse dominavo mažesnių miestų ir rajonų 
mokyklos. 

Futbolo federacijos vadovai teigia, kad sporto mokyklų sistema, 
nuo tarybinių laikų beveik nepakitusi, yra ydinga ir neleidžia 
ugdyti futbolo talentų 

Klaipėdos "Neptūno" direktorius Osvaldas Kurauskas teigia, 
kad uostamiesčio klubą kamuoja tos pačios problemos kaip 
"Lietuvos rytą": trūksta emocijų. 

Po ligos atsigaunantis Ričardas Berankis šiemet išmėgins jėgas 
dar dviejuose turnyruose Europoje, o po to su treneriu keliaus į 
JAV 

Dideliam LMKL merginų liūdesiui baigėsi visą mėnesį trukęs 
fotosesijų maratonas. "Žaviausios LMKL krepšininkės" rinkimai 
- jau greitai! 

Nesėkmių seriją išvykoje nutraukę Kauno „Žalgirio“ krepšininkai 
tikisi, kad pergalė prieš Vitorijos „Caja Laboral“ padės jiems 
ateityje. 

Lenktynininkas Kazimieras Vasiliauskas šiuo metu daugiausia 
dėmesio skiria mokslams Vilniaus universitete, bet turi laiko ir 
kurti kito sezono planus. 

Europos treko vicečempionės Vaidos Pikauskaitės talentą 
pirmasis treneris įžvelgė vos tik pamatęs ją ant dviračio 

Kęstutis Navickas netrukus kelsis gyventi į Paryžių, o su 
geriausias pasaulio badmintoninkais varžysis turnyre, kurį 
padės organizuoti Arvydas Sabonis 

 
 
  
 

 

Populiariausi video

 
Vilniuje vyks tarptautinis 

šachmatų turnyras, skirtas 
Vlado Mikėno šimtosioms 
gimimo metinėms paminėti 

Populiariausios foto
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Tomas Astrauskas, RK Šiauliai 
Kęstutis Marcišauskas, Šiaulių "Vairas-Jupoja" 
Edmundas Ščiavinskas, Šiaulių "BaltRex" 
Gedininas Liutkus, Šiaulių "BaltRex" 
Vytaras Bloškys, Šiaulių "BaltRex" 
Edvardas Žilius, Šiaulių "Vairas-Jupoja" 
Evaldas Štitilis, Šiaulių "Vairas-Jupoja" 
Andrius Sutkus, Šiaulių "BaltRex" 
Egidijus Petronis,  Kauno "Ąžuolas" 
Tomas Bieliauskas, Kauno "Ąžuolas" 
 
 
 

 
 

„Lietuvos rytui“ nepavyko įkąsti Eurolygos čempionams (video, statistika)
Vilniaus „Lietuvos rytas“ (0-4) ir toliau lieka Eurolygos C grupės turnyro lentelės apačioje. 
Aleksandro Trifunovičiaus auklėtiniai ketvirtadienį vykusiame mače 55:69 (11:10, 14:24, 12:17, 
... 

  
VšĮ "Sporto leidinių grupė". Olimpiečių g. 17, LT-09200, Vilnius. Įm. kodas 300093445. Savaitraščio "Sportas" ir sportas.info redakcijai rašykite adresu redakcija@sportas.info. Iškilus 
techniniams nesklandumams rašykite info@ntm.lt. Visos teisės saugomos. © VšĮ "Sporto leidinių grupė". Tinklapį kūrė: UAB "Netforma". 
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Sportas

Lietuva-Malta ir tinklinis

2010 m. Spalio 29 d.
Jono TAMULIO nuotr.

Šeštadienį 14 valandą Šiaulių miesto savivaldybės stadione rungsis Lietuvos ir Maltos 
regbio rinktinės, o nuo penktadienio iki sekmadienio Šiaulių tinklinio aikštes („Dubysos“ 
sporto mokykloje, Šiaulių universitete ir Pakruojo “Atžalyno“ gimnazijoje) užplūs 
tinklininkai. 

Bandys įveikti Maltos komandą 

Į aukštesnį divizioną iškopusių šalies regbininkų šeštadienį laukia pirmoji Europos 
čempionato FIRA-AER Nacijų Taurės 2A diviziono kova. Po Lietuvos regbio 
rinktinės buldozeriu pirmieji gali kristi Maltos regbininkai. Lietuvai priklauso 
pasaulio rekordas — aštuoniolikos pergalių serija oficialiose tarptautinėse 
varžybose. 

Pasak šalies regbio rinktinės trenerio Anatolijaus Smirnovo, pajėgiausi šalies 
regbininkai turėjo dvi treniruočių stovyklas, o vakar prasidėjo rimčiausia. 

„Ruošiamės garbingai atstovauti šaliai. Su Malta esame žaidę porą kartų, 
pastarąjį sykį paskutinėmis minutėmis pralaimėjome. Tačiau ekipos pajėgumas 
nėra labai aiškus, manome, kad jie įveikiami ir tikimės laimėti“, — optimistiškai 
kalbėjo A. Smirnovas. Rinktinės strategas apgailestavo, kad komanda 
rungtyniaus ne stipriausios sudėties — neatvyko keli sportininkai iš užsienio, 
ekipą išretino traumos. 

Rinktinės kapitonas Mindaugas Misevičius teigė, jog Lietuvos regbininkai grįžta iš 
visų pasaulio kampelių, tad trūksta susižaidimo, o didžioji Maltos rinktinės dalis 
žaidžia Anglijoje. 

Lietuvos rinktinės branduolį kaip visuomet sudarys Šiaulių „Vairo-Jupojos“, 
“BaltRex“, “RK Šiauliai“, Kauno “Ąžuolo“ regbininkai. Yra ir Vilniaus regbio 
akademijos sportininkų. 

Atvyksta 240 tinklininkų 

Šį savaitgalį vyks Baltijos tinklinio taurės varžybos. Kiekvienais metais turnyras 
vyksta vis kitoje šalyje. Šiemet 16 ekipų tinklininkai iš Lietuvos, Latvijos, Estijos, 
Suomijos ir Lenkijos, gimę 1993-1997 metais, varžysis Šiauliuose. 

„Šiauliai — Lietuvos berniukų tinklinio centras. Visi lygiuojasi į Šiaulius, be to, esu 
Lietuvos tinklinio federacijos jaunių komisijos pirmininkas, tad man gimtajame 
mieste rengti tokį turnyrą paprasčiau“, — sakė šalies jaunių (1993 m.) vaikinų 
rinktinės treneris Aivaras Strockis. 

Pasak sporto mokyklos „Dubysa“ direktoriaus, praėjusiais metais 1993 metais 
gimusių vaikinų rinktinė buvo trečia, o visos kitos ekipos buvo priverstos 
tenkintis ketvirtosios vietomis. Tikimasi, kad šįkart situacija bus kitokia. 

Vienerios rungtynės bus žaidžiamos Pakruojyje. 

Tarp 240 turnyre dalyvausiančių sportininkų bus ir šiaulietės tinklininkės 
Daumantė Stepanovaitė, Erika Geležinytė, treneriai Jūra Gricienė, Aivaras ir 
Modestas Strockiai. 1993 metais gimusių jaunių vaikinų rinktinės sudėtyje — 9 iš 
12 tinklininkų šiauliečiai arba tinklinio karjeros aukštumų siekti atvykę į Šiaulius. 
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REGBIS: „Gaila tinklinio. Visi ateis žiūrėti regbio“, — juokaudamas šalies regbio rinktinės 
kapitonas Mindaugas Misevičius (dešinėje) pralinksmino trenerį Anatolijų Smirnovą. Savaitgalį 
regbio ir tinklinio varžybos vyks vienu metu. 

PASIRINKIMAS: Lietuvos jaunių (1993 metų gimimo) rinktinės vyriausiasis treneris Aivaras 
Strockis sakė, kad Šiauliuose Baltijos tinklinio turnyras vyks dėl gerų vietos tinklininkų 
pasiekimų. 
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Lietuvos regbio rinktinė prieš Maltą kovos be savo lyderių

  Aušra LAURINKIENĖLietuvos regbio rinktinės treneriai paskelbė 24 žaidėjų, kurie toliau
šiandien stosiančių į akistatą su Maltos regbininkais, sąrašą.  Išplatintam
e pranešime spaudai rašoma, kad šiandien 14 valandą Šiaulių miesto centriniame stadione
prasidėsiančiose Europos Nacijų Taurės (ENT) 2A diviziono pirmosiose rungtynėse Lietuvos
rinktinei negalės padėti beveik visi užsienio klubuose rungtyniaujantys žaidėjai.
 
Lietuvos rinktinę užklupo traumų karštinė
 
Anot „Baltrex” atstovo Igno Liukinevičiaus, po pastarųjų kelių metų pergalingo žygio ENT
varžybose, Lietuvos nacionalinė regbio rinktinė pakilo iki 2A diviziono, kuriame taip pat
rungtyniauja Kroatijos, Švedijos, Maltos ir Latvijos rinktinės. Pirmasis priešininkas - maža, bet
puikius rezultatus regbio aikštelėse demonstruojanti Maltos rinktinė: „Absoliuti dauguma
būsimųjų Lietuvos rinktinės priešininkų gyvena Didžiojoje Britanijoje ir Australijoje. Komanda
susirenka likus savaitei iki rungtynių ir, tradiciškai, rengia pasirengimo stovyklą Anglijos
pietuose. Pastaraisiais metais į komandą bandoma kviesti vis daugiau nacionalinėse Maltos
pirmenybėse rungtyniaujančių regbininkų, bet pagrindinę smogiamąją jėgą ir toliau sudaro britų
regbio mokyklos auklėtiniai, turintys Maltos pasus”. 
 
Pranešime spaudai informuojama, kad Lietuvos rinktinę prieš šias rungtynes užklupo tikra
traumų karštinė. Iš visų užsienyje rungtyniaujančių Lietuvos rinktinės lyderių, šeštadienio
rungtynėse į aikštelę išbėgs tik Ignas Darkintis, rungtyniaujantis pietryčių Anglijos Thanet
„Wonderers” regbio klube. Likę žaidėjai dėl traumų negali prisijungti prie rinktinės. Tikimasi, jog
keli užsienio lygose rungtyniaujantys lietuviai galės padėti komandai antrosiose grupės
rungtynėse lapkričio 6-ąją išvykoje prieš Švediją.
 
Dominuoja Šiaulių regbio klubų atstovai
 
Lietuvos regbio rinktinės trenerių paskelbtame 24 žaidėjų sąraše, kaip įprasta, dominuoja
Šiaulių regbio klubų atstovai. 
 
Praėjusį savaitgalį Lietuvos čempionų titulą apgynęs Šiaulių „Vairas-Jupoja” į rinktinę delegavo
12 žaidėjų (Ignas Darkintis, Mantas Kazlauskas, Richardas Stankus, Artūras Rachimovas,
Darius Nosys, Audrius Ramančionis, Mindaugas Grigas, Vilius Kucinas, kapitonas Mindaugas
Misevičius, Kęstutis Marcišauskas, Edvardas Žilius ir Evaldas Štitilis), antros vietos laimėtojai,
Šiaulių „BaltRex” - 8 (Tomas Zibolis, Marius Vaikėnas, Laurynas Tipelis, Gediminas Švoba,
Edmundas Ščiavinskas, Gediminas Liutkus, Vytaras Bloškys ir Andrius Sutkus). Sąraše taip pat
yra du Kauno „Ąžuolo” atstovai (Egidijus Petronis ir Tomas Bieliauskas) bei po vieną žaidėją iš
„RK Šiaulių” (Tomas Astrauskas) ir Vilniaus Regbio Akademijos (Augustinas Terleckas).
Galutinis 22 žaidėjų sąrašas paaiškės prieš pat rungtynes.
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Lietuvos regbio rinktinė su Malta kovos be savo lyderių

Lietuvos regbio rinktinės treneriai paskelbė 
24 žaidėjų, kurie toliau rengiasi šeštadienio 
akistatai su Malta, sąrašą. Spalio 30 d. 14 
valandą Šiaulių miesto centriniame stadione 
prasidėsiančiose Europos Nacijų Taurės 
(ENT) 2A diviziono pirmosiose rungtynėse, 
Lietuvos rinktinei negalės pagelbėti beveik 
visi užsienio klubuose rungtyniaujantys 
žaidėjai, teigiama pranešime. 

 
 

Po pastarųjų kelerių metų pergalingo žygio ENT varžybose, Lietuvos nacionalinė regbio rinktinė 
pakilo iki 2A diviziono, kuriame taip pat rungtyniauja Kroatijos, Švedijos, Maltos ir Latvijos rinktinės. 
Pirmasis priešininkas – maža, bet puikius rezultatus regbio aikštelėse demonstruojanti Maltos 
rinktinė.

Absoliuti dauguma būsimųjų Lietuvos rinktinės priešininkų gyvena Didžiojoje Britanijoje ir Australijoje. 
Komanda susirenka likus savaitei iki rungtynių ir, tradiciškai, rengia pasirengimo stovyklą Anglijos 
pietuose. 

Pastaraisiais metais į komandą bandoma kviesti vis daugiau nacionalinėse Maltos pirmenybėse 
rungtyniaujančių regbininkų, bet pagrindinę smogiamąją jėgą ir toliau sudaro britų regbio mokyklos 
auklėtiniai, turintys Maltos pasus.

Lietuvos rinktinę prieš šias rungtynes ištiko tikra traumų karštinė. Iš visų užsienyje rungtyniaujančių 
Lietuvos rinktinės lyderių, šeštadienio rungtynėse į aikštelę išbėgs tik Ignas Darkintis, rungtyniaujantis 
pietryčių Anglijos Thanet "Wonderers" regbio klube. 

Likę žaidėjai dėl traumų negali prisijungti prie rinktinės. Tikimasi, jog keli užsienio lygose 
rungtyniaujantys lietuviai galės pagelbėti komandai antrosiose grupės rungtynėse, lapkričio 6 d., 
išvykoje, su Švedija.

Lietuvos regbio rinktinės trenerių paskelbtame 24 žaidėjų sąraše, kaip ir įprasta, dominuoja Šiaulių 
regbio klubų atstovai. Praėjusį savaitgalį Lietuvos čempionų titulą apgynęs Šiaulių "Vairas-Jupoja" į 
rinktinę delegavo 12 žaidėjų, antros vietos laimėtojai Šiaulių "BaltRex" - 8. 

Sąraše taip pat yra du Kauno "Ąžuolo" atstovai, po vieną žaidėją iš RK Šiauliai ir Vilniaus Regbio 
Akademijos. Galutinis, 22 žaidėjų sąrašas paaiškės prieš pat rungtynes.

 

Žaidėjas Klubas
Ignas Darkintis Thanet "Wonderers", "Vairas-Jupoja"
Tomas Zibolis Šiaulių "BaltRex"
Mantas Kazlauskas Šiaulių "Vairas-Jupoja"
Richardas Stankus Šiaulių "Vairas-Jupoja"
Artūras Rachimovas Šiaulių "Vairas-Jupoja"
Augustinas Terleckas Vilnaus Regbio Akademija
Darius Nosys Šiaulių "Vairas-Jupoja"
Marius Vaikėnas Šiaulių "BaltRex"
Laurynas Tipelis Šiaulių "BaltRex"
Audrius Ramančionis Šiaulių "Vairas-Jupoja"
Mindaugas Grigas Šiaulių "Vairas-Jupoja"
Vilius Kucinas Šiaulių "Vairas-Jupoja"
Gediminas Švoba Šiaulių "BaltRex"
Mindaugas Misevičius (k) Šiaulių "Vairas-Jupoja"
Tomas Astrauskas RK Šiauliai
Kęstutis Marcišauskas Šiaulių "Vairas-Jupoja"
Edmundas Ščiavinskas Šiaulių "BaltRex"
Gediminas Liutkus Šiaulių "BaltRex"
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Žaidėjas Klubas
Vytaras Bloškys Šiaulių "BaltRex"
Edvardas Žilius Šiaulių "Vairas-Jupoja"
Evaldas Štitilis Šiaulių "Vairas-Jupoja"
Andrius Sutkus Šiaulių "BaltRex"
Egidijus Petronis Kauno "Ąžuolas"
Tomas Bieliauskas Kauno "Ąžuolas"
 

Šeštadienio rungtynių, į kurias įėjimas – nemokamas, centriniame Šiaulių miesto stadione pradžia - 
14 val.

Griežtai draudžiama DELFI paskelbtą informaciją panaudoti kitose interneto svetainėse, tradicinėse žiniasklaidos priemonėse 
ar kitur arba platinti mūsų medžiagą kuriuo nors pavidalu be sutikimo, o jei sutikimas gautas, būtina nurodyti DELFI kaip 
šaltinį.
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Informuokite redaktorius apie netinkamus komentarus. 

Po šalto dušo Ispanijoje – dar sudėtingesnis Lietuvos rankininkų 
išbandymas namuose  (6) 

„Jau labai seniai buvome patyrę tokį fiasko“, - po žeminančio pralaimėjimo svečiuose 
Ispanijos komandai 17:33 grįžęs į Lietuvą guodėsi nacionalinės rankinio rinktinės 
strategas Gintaras Savukynas. Nesėkmingai atrankos į 2012 m. Europos čempionatą 
turnyrą pradėję jo auklėtiniai neturės daug laiko perprasti karčias rungtynių Ispanijoje 
pamokas. Sekmadienį lietuvių laukia dvikova su žemyno vicečempionais kroatais.

Lietuvos regbio rinktinė su Malta kovos be savo lyderių  (2) 

Lietuvos regbio rinktinės treneriai paskelbė 24 žaidėjų, kurie toliau rengiasi šeštadienio 
akistatai su Malta, sąrašą. Spalio 30 d. 14 valandą Šiaulių miesto centriniame stadione 
prasidėsiančiose Europos Nacijų Taurės (ENT) 2A diviziono pirmosiose rungtynėse, 
Lietuvos rinktinei negalės pagelbėti beveik visi užsienio klubuose rungtyniaujantys 
žaidėjai, teigiama pranešime.

Elektrėnų ledo ritulio klubą paliko drausmės nesilaikęs žaidėjas  (4) 

Elektrėnų „Energija-Orakulas“ penktadienį išvyksta į Rygą, kur sužais trejas rungtynes su 
Atvirojo Latvijos ledo ritulio čempionato autsaidere Rygos „Prizmos“ komanda. Kaip 
teigiama klubo pranešime, komandai negalės padėti Marius Krištanaitis, kuris už 
drausmės nesilaikymą klubo vadovybės sprendimu buvo pašalintas iš ekipos.

Plaukikė su plaukmenimis L.Pleskytė apgynė pasaulio taurės savininkės titulą  (4) 

Būsimieji lietuvių varžovai kroatai užtikrintai nugalėjo Rumuniją 
Teniso turnyruose Vienoje ir Monpeljė paaiškėjo ketvirtfinalių dalyviai 
Permainingi Lietuvos tenisininkų pasirodymai ITF jaunių serijos turnyruose  (2) 

Los Andželo „Kings“ klubas – absoliutus NHL lyderis  (1) 

NLRL čempionate Klaipėdos ledo ritulininkai įveikė latviais pasistiprinusius gargždiškius  (5) 
   
WTA teniso čempionato Dohoje pusfinalyje – K.Clijsters, V.Zvonariova, S.Stosur ir C.Wozniacki 

 (1) 

Sankt Peterburgo teniso turnyro favoritas pateko į ketvirtfinalį 
I.Dapkutė iškopė į teniso turnyro Ispanijoje pusfinalį  (7) 

Panevėžio unikalus trekas pasirodė bevertis  (8) 

Lietuviai sėkmingai žaidžia jaunių teniso turnyruose Olandijoje ir Suomijoje   
LTOK apdovanojo olimpiniam judėjimui nusipelnusius žmones  (2) 

K.Navickas baigė pasirodymą badmintono varžybose Danijoje  (2) 

LTOK patvirtino 2012 metų Londono vasaros olimpiados kandidatų sąrašus  (8) 

Lietuvos buriuotojai sezoną baigė Viduržemio jūroje  (3) 

Braška KKSD generalinio direktoriaus pavaduotojo E.Skyriaus kėdė  (18) 

Page 2 of 3Lietuvos regbio rinktinė su Malta kovos be savo lyderių - DELFI Žinios

2010.10.29http://sportas.delfi.lt/national/lietuvos-regbio-rinktine-su-malta-kovos-be-savo-lyderiu...



Nutrūko T.Laurušo pergalių serija planetos jaunimo šachmatų čempionate  (4) 

Lietuvių pasirengimą pasaulio karatė čempionatui trikdo traumos  (4) 

ATP serijos teniso turnyruose Prancūzijoje ir Austrijoje pergales iškovojo favoritai 
NHL rungtynėse D.Zubrus vėl pasižymėjo rezultatyviu perdavimu  (1) 

Taupymo grimasos: Lietuvos slidinėjimo ir biatlono rinktinės neteko kelių gabiausių sportininkų 
 (188) 

Geriausių tenisininkių čempionate Dohoje – netikėta favoritės C.Wozniacki nesėkmė  (2) 

Sankt Peterburgo teniso turnyro nugalėtojas šiemet suklupo šešioliktfinalyje 
Ledo ritulio čempionate – antra Plungės klubo nesėkmė  (5) 

K.Navickas badmintono turnyre Danijoje įveikė šešioliktą planetos raketę  (8) 

Lietuvos vyrų rankinio rinktinė skaudžiai pralaimėjo ispanams  (47)   

Istorinė Lietuvos irkluotojų pergalė  (6) 
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